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Olimp Creatine Monohydrate
Xplode Powder 500g

Cena 39,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Creatine Monohydrate Xplode Powder 500g - najwyższej jakości mikronizowany monohydrat kreatyny w formie
smakowego proszku. W celu zwiększenia skuteczności i lepszego oddziaływania na mięśnie Creatine Monohydrate Xplode
Powder został dodatkowo wzmocniony witaminami B6 i D3 oraz sodem w formach diwęglanu i cytrynianu. Creatine
Monohydrate Xplode to właściwy wybór dla osoby, której zależy na zbudowaniu jeszcze większej siły i masy mięśniowej. 
Olimp Creatine Monohydrate Xplode Powde jest efektem doświadczenia w produkcji suplementów, popartego licznymi
badaniami laboratoryjnymi i zastosowaniem najnowszych technologii produkcyjnych. Dzięki wymienionym czynnikom udało
się otrzymać produkt doskonały w swej jakości z precyzyjnie określoną zawartością substancji aktywnie wspierających
sprawność, siłę i możliwości wzrostowe mięśni.

Cechy Olimp Creatine Monohydrate Xplode Powder :

3400 mg monohydratu kreatyny w porcji - w tym 3000 mg. czystej kreatyny
dodatek Witaminy D3 i B6 oraz sodu
doskonała rozpuszczalność i wchłanialność
zwiększenie wydolności fizycznej, wytrzymałości i jednoczesne niwelowanie uczucia zmęczenia i znużenia

Składniki aktywne w porcji (3,75 g)
PURE CREA-MH:
Monohydrat kreatyny - 3400 mg
w tym kreatyna - 3000 mg
CREA Loading D-B6 System:
Witamina D (D3 - cholekalcyferol) - 3,4 µg (68%*)
Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) - 0,48 mg (34%*)
Sód (z diwęglanu sodu i cytrynianu sodu) - 14,3 mg
* - RWS – referencyjne wartości spożycia.

Składniki: mikronizowany monohydrat kreatyny, regulator kwasowości – kwas cytrynowy; aromaty, diwęglan sodu, substancje
słodzące – acesulfam K, sukraloza; cytrynian sodu, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; barwniki: karoteny (A),
karmin (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), błękit patentowy V (G), indygokarmin (H), chlorofile i chlorofiliny
(I), kurkumina (J), antocyjany (K), ekstrakt z papryki (L), betanina (M), węgiel roślinny (N); cholekalcyferol – wit. D,
chlorowodorek pirydoksyny – wit. B6.  (A)-(Z) – W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się
obok daty minimalnej trwałości (najlepiej spożyć przed).
Wyprodukowano w zakładzie wykorzystującym składniki pochodzące z mleka, jaj, soi, orzechów, orzeszków ziemnych
(arachidowych), zbóż zawierających gluten, ryb, skorupiaków, mięczaków.

Zalecane dawkowanie: Spożywać 1 porcję dziennie przed treningiem lub o podobnej porze w dni bez treningu. Jedną porcję
(3.75 g proszku = ½ miarki) rozpuścić w 70 ml wody. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.
Uwaga: nie zaleca się stosowania produktu u dzieci, młodzieży, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Dopuszczalne wytworzenie
się osadu po rozpuszczeniu w wodzie, niewpływające na jakość produktu. Ze względu na zawartość witaminy D, przed
zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub
farmaceutą. 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: cytryna , pomarańcza
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